

Invoice

To:

Date : 01.01.2005

Invoice No. : 0001

	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	14 Unit	40 EUR.	560,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	10 Meter	20 EUR.	200,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	6 Kg	100 EUR.	600,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	80 M^2	25 EUR.	2.000,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	3 Ton	500 EUR.	1.500,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	30 Box	90 EUR.	2.700,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	50 Meter	15 EUR.	750,- EUR.
	Eşyanın İNGİLİZCE tanımı	25 Roll	20 EUR.	500,- EUR.
			Total	8.810,- EUR.
			Shipping	1.500,- EUR.
			Insurance	90,- EUR.
	THE GOODS ARE TURKISH ORIGIN			
			TOTAL	10.400,- EUR.

ONLY TENTHOUANDFOURHUNDERED EUROS

Firma Başlıklı kağıdına düzenlenir. Her bilgisi genellikle Uluslararası kabul gören Lisanlardan biri ile (İngilizce, Almanca vb.) düzenlenir.

Döviz cinsi olarak Türkçe Faturada kullandığınız döviz cinsini kullanmanız işinizi kolaylaştırır. (Türkçe Faturadaki Fatura Değeri ile Invoice'daki fatura değerleri aynı olmalıdır)
Fatura tarihlerinin de aynı gün ve numaralı olması takibinizi kolaylaştırır.